平成３０年 ９月 ３日

ＰＴＡ会員 各位

              茨城県立鬼怒商業高等学校ＰＴＡ会長                     宮山 直子

              茨 城 県 立 鬼 怒 商 業 高 等 学 校 長                     蒔田  巧

              茨城県立鬼怒商業高等学校ＰＴＡ研修委員長 湯本 郁絵

    ＰＴＡ研修視察旅行[横浜みなとみらい方面]の実施について（ご案内）

 初秋の候，会員の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育

に対しましてご協力ご支援を賜りましてありがとうございます。

さて，ＰＴＡ会員皆様の研修と親睦を深めるため，上記のことについて下記の日程で実施する

ことになりました。何かとご多用中のところ恐縮ですが，万障お繰り合わせの上ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年１０月２７日（土） 学校出発 ８時００分

２ 見学地  崎陽軒工場・カップヌードルミュージアム・横浜インターコンチネンタルホテル

       中華街等     ※昼食⇒人気の豪華ランチブッフェ

３ 参加費  ４，０００円

４ 定 員  先着４０名程度  ※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

５ 日 程  学校発（8時 00分）→谷和原ＩＣ→守谷SA→崎陽軒工場見学→カップヌードル

ミュージアム→横浜インターコンチネンタルホテル（昼食）→中華街散策→

守谷SA→谷和原ＩＣ→ 学校着 18：45分頃

６ 申込み  参加申込み書に必ず参加費を添えて, ９月２０日（木）までに渉外部 大竹教諭

までお申込みください。

７ その他 （１）すべてのＰＴＡ会員が対象なので,お誘い合わせの上,たくさんの方の参加を

お願いします。

      （２）実際に参加される方のお名前で申込みください。

・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・セ・・・ン・・・・・・・・・・・・

      ＰＴＡ研修視察旅行参加申込書

ＰＴＡ研修視察旅行に参加費 4,000円を添えて参加申し込みます。

平成３０年   月    日

ふ り が な

参加者名

印

性 別

  男  女

電  話

支 部 名

支部

生徒氏名

学 年 組

 年   組   番

（平成３０年 ９月２０日（木）までに渉外部  大竹教諭まで申し込んで下さい。)